
日本薬局方 チアミン塩化物塩酸塩注射液 

塩酸チアミン注50㎎「フソー」使用期限延長のご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、日本薬局方 チアミン塩化物塩酸塩注射液 塩酸チアミン注50mg「フソー」

につきまして、安定性試験結果に基づき使用期限を従来の 2 年から 3 年に延長 

いたしましたのでご案内申し上げます。 

 どうか在来の製品ともどもよろしくお引立て賜りますよう、お願い旁々ご案内

申し上げます。 

敬 白 

 

平成 26 年 8 月 

  

 

 

 

記 

 

●使用期限延長品出荷予定時期 

品  名 包 装 
統一商品 

コ ー ド 
製造番号 使用期限 出荷予定時期 

塩酸チアミン注 

50 ㎎「フソー」 
1mL×50管 197-62419 5 14D11C 2017年4月 2014年8月上旬 

 


